
UCHWAŁA NR . ..........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ...i !ł  . . 0?Q({6

w sprawie uszczegółowienia planu wydatków ustalonego Uchwałą Nr XV/91/2015 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2016 rok

Na podstawie art, 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz 
art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz, 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, póz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się plan wydatków ustalony Uchwałą Nr XV/91/2015 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2016 roku.

Jacek Chudy

CZŁONKOWIE ZARZĄDU

Grzegorz Bogucki

Krzysztof Figat





Załącznik
do Uchwały N r .. J 9 k j ........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .<$04$^

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

020 Leśn ic tw o 416 552,00
02001 G ospodarka  leśna 191 866,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 191 866,00

02002 N adzór nad gospodarką  leśną 224 686,00
3020 Wydatki osobowe niezaficzone do wynagrodzeń 336,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

600 T ranspo rt i łączność 4 983 837,00
60014 D rogi pub liczne  pow iatow e 4 983 837,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 704,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557 000,00
4260 Zakup energii 54 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 348 793,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 537,00
4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 303,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

630 Turystyka 13 000,00
63003 Zadania w  zakresie  upow szechn ian ia  tu rys tyk i 13 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie a r t 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00



Dział R ozdział § Nazwa Kw ota

700 G ospodarka  m ieszkan iow a 248 826,00
70005 G ospodarka  g run tam i i n ie ruchom ościam i 248 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 869,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 646,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 025,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 286,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00
4260 Zakup energii 62 500,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

710 D zia ła lność us ługow a 1 035 182,00
71012 Zadania z  zakresu geodezji i ka rtogra fii 650 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

71015 Nadzór budow lany 385182,00
3020 Wydatki osobowe niezaiięzone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 606,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 168 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 216,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 122,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 632,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
22 896,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

750 A dm in is tra c ja  pub liczna 7 342 288,80
75011 Urzędy w o jew ódzk ie 138 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 348,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 829,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00



Dział Rozdział § Nazwa Kw ota

75019 Rady pow ia tów 424 644,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 399 744,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00
4260 Zakup energii 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00
4700 Szkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
300,00

75020 Starostw a pow iatow e 6 633 672,80
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 899 902,04
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 009,62
4120 Składki na Fundusz Pracy 85 316,70
4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 863 580,00
4260 Zakup energii 250 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 264 186,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68 880,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 32 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 798,44
4700 Szkoienia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 700,00

75045 Kw a lifikac ja  w o jskow a 28 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

75075 Prom ocja  jed no s te k  sam orządu te ry to ria lne go 30 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

75095 Pozostała dz ia ła lność 87 765,00
4430 Różne opłaty i składki 87 765,00

752 O brona narodow a 600,00
75212 Pozosta łe  w yda tk i obronne 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

754 Bezpieczeństw o pub liczne  i ochrona  p rzeciw pożarow a 4 530 691,00



Dział Rozdzia ł § Nazwa Kwota

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 4 411 641,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
184 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 960,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 41 340,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 760,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 147 227,00
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
70 200,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcionariuszy

250 700,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

15 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 840,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności
307 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 972,00
4260 Zakup energii 29 000,00
4270 Zakup usług remontowych 24 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 915,00
4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 20 137,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 976,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

75421 Zarządzanie kryzysow e 103 200,00
4810 Rezerwy 103 200,00

75495 Pozosta ła  dz ia ła lność 15 850,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 250,00

755 W ym iar sp raw ied liw ośc i 185 400,00
75515 N ieodpła tna pom oc prawna 185 400,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

59 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 562,00
4300 Zakup usług pozostałych 119 892,00

757 O bsługa d ługu  pub licznego 1 125 730,70
75702 O bsługa pap ierów  w artośc iow ych , k redy tow  i pożyczek 

jed no s te k  sam orządu te ry to ria lnego
358 091,70

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

348 091,70



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

75704 Rozliczenia z ty tu łu  poręczeń i gw aranc ji udz ie lonych  przez 
Skarb Państwa lub  jednostkę  sam orządu te ry to ria lne go

767 639,00

8030 Wypłaty z  tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 767 639,00

758 Różne rozliczen ia 70 000,00
75818 Rezerwy ogó lne  i ce lowe 70 000,00

4810 Rezerwy 70 000,00

801 O św iata  i w ychow an ie 26 099 701,00
80102 Szkoły podstaw ow e specja lne 2 225 149,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 652,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 636,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 353,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 201,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 354,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 073,00
4220 Zakup środków żywności 25 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00
4260 Zakup energii 13 078,00
4270 Zakup usług remontowych 383,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 313,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 070,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 160,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 162,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 727,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
340,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 19 147,00

80105 Przedszko la  Specja lne 237 854,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 474,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 127,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 133,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 948,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 784,00

80111 G im nazja spec ja lne 800 671,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 927,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 676,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 103,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 190,00
4220 Zakup środków żywności 475,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 4 030,00
4270 Zakup usług remontowych 217,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00
4300 Zakup usług pozostałych 762,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 264,00
4410 Podróże służbowe krajowe 362,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 647,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 225,00



Dział R ozdział § Nazwa Kwota

80120 Licea ogó lnokszta łcące 7 918 091,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu d!a niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
197 438,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 297 860,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 665,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 341 468,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 351 043,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801 525,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 96 453,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 552,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 700,00
4260 Zakup energii 237 000,00
4270 Zakup usług remontowych 42 540,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 990,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 125,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 550,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 580,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 650,00

80130 S zko ły zaw odow e 12 596 623,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 11 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 534 458,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 706 364,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 515 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 184 656,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 717,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 000,00
4260 Zakup energii 497 087,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 127 459,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 790,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 330,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 633 286,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 900,00

80134 Szkoły zaw odow e specja lne 804 608,00
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 1 432,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 432,00



Dział Rozdział § Nazwa Kw ota

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 241,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 306,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 468,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567,00
4220 Zakup środków żywności 764,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 418,00
4260 Zakup energii 1 977,00
4270 Zakup usług remontowych 50,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 396,00
4300 Zakup usług pozostałych 342,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 178,00
4410 Podróże służbowe krajowe 263,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 359,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 415,00

80140 Centra kszta łcen ia  ustaw icznego  i p raktycznego  oraz o ś ro dk i 
dokszta łcan ia  zaw odow ego

1 050 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 330,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 650,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 881,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00
4260 Zakup energii 24 600,00
4270 Zakup usług remontowych 15 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 091,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 360,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 717,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

80146 D okszta łcan ie  i doskona len ie  nauczycie li 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

80150 Realizacja zadań w ym agających s tosow an ia  spec ja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod pracy d la  dzieci i m łodzieży w  
szko łach  podstaw ow ych , g im nazjach, liceach 
ogó lnokszta łcących , liceach  p ro filow anych  i szko łach  
zaw odow ych  oraz szko łach  a rtys tycznych

246 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 385,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 254,00
4260 Zakup energii 8 526,00
4270 Zakup usług remontowych 60,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 885,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4430 Różne opłaty i składki 60,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjainych 11 961,00



Dział R ozdzia ł § Nazwa Kwota

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywiinei

250,00

80195 Pozosta ła  dz ia ła lność 120 215,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 442,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 142,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00
4121 Składki na Fundusz Pracy 452,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 358,00
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00
4301 Zakup usług pozostałych 4 898,00
4431 Różne opłaty i składki 1 508,00

851 O chrona zdrow ia 1 763 400,00
85156 Składk i na ubezpieczenie  zd row otne  oraz św iadczen ia  d la  osób  

n ie  ob ję tych  obow iązkiem  ubezpieczenia zd row otnego
1 763 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 763 400,00

852 Pom oc społeczna 8 602 764,00
85201 P laców ki op iekuńczo - w ychow aw cze 1 527 920,00

2320 Dotacje ceiowe przekazane dia powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 405 570,00

3110 Świadczenia społeczne 122 350,00

85202 Domy pom ocy spo łeczne j 4 408 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 652 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 64 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00
4220 Zakup środków żywności 280 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 000,00
4260 Zakup energii 182 000,00
4270 Zakup usług remontowych 23 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 356,00
4430 Różne opłaty i składki 15 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 592,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 552,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 25 000,00

85204 R odziny zastępcze 2 036 664,00
2320 Dotacje celowe przekazane dia powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

143 915,00



Dział R ozdzia ł § Nazwa Kw ota

3110 Świadczenia społeczne 1 535 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 920,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 286,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 853,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00
4810 Rezerwy 18 300,00

85205 Zadania w  zakresie  p rzeciw dzia łan ia  przem ocy w  rodz in ie 28 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 770,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

85218 Pow ia tow e centra  pom ocy rodz in ie 601 610,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 064,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 706,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 595,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
19 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 595,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 050,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  po lityk i spo łeczne j 1 962 610,00
85311 R ehab ilitac ja  zawodow a i spo łeczna  osób n iepe łnospraw nych 98 640,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

98 640,00

85321 Zespo ły  do sp raw  orzekania  o n iepe łnosp raw nośc i 219 699,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 341,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 948,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 960,17
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 579,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 206,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 976,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

85324 Państw ow y Fundusz R ehab ilitac ji O sób N iepe łnospraw nych 28 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 608,00



Dział Rozdział § Nazwa Kw ota

4300 Zakup usług pozostałych 17 712,00

85333 Pow iatow e urzędy pracy 1 616 271,00
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 1 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 245,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 744,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 014,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 520,00
4270 Zakup usług remontowych 10 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 647,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 651,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

854 Edukacyjna  opieka w ychow aw cza 5 300 169,00
85403 Specja lne  ośrodk i szko lno-w ychow aw cze 1 322 039,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 2 111,00
3110 Świadczenia społeczne 1 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789 728,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 695,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 022,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 490,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 030,00
4220 Zakup środków żywności 50 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 710,00
4260 Zakup energii 79 213,00
4270 Zakup usług remontowych 4 480,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 313,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 120,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 075,00
4410 Podróże służbowe krajowe 610,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 756,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 746,00

85404 W czesne w spom agan ie  rozw oju  dziecka 173 270,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 122,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 405,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 422,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 063,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 998,00

85406 Poradnie  psycho log iczno-pedagog iczne , w  tym  poradnie  
spec ja lis tyczne

1 176 063,00

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 793,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 633,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 101,00



Dział R ozdzia ł § Nazwa Kw ota

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 152,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 499,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 040,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00
4260 Zakup energii 31 701,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 292,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 853,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 059,00

85410 In ternaty i bursy szko lne 95 053,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
95 053,00

85415 Pom oc m ate ria lna  d la  uczn iów 30 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00

85421 M łodzieżow e ośrodk i soc jo te rap ii 2 503 744,00
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 75 634,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 011,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 555,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 183,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 333,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00
4220 Zakup środków żywności 92 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 22 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 735,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 320,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00
4430 Różne opłaty i składki 2 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 223,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 010,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

900 G ospodarka  kom una lna i ochrona ś rodow iska 220 000,00
90019 W pływ y i w yda tk i związane z grom adzeniem  ś ro d kó w  z  op ła t i 

kar za ko rzystan ie  ze ś rodow iska
220 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 444,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 556,00

921 K u ltu ra  i ochrona  dziedzictw a narodow ego 2 149 300,00
92114 Pozosta łe  ins ty tuc je  ku ltu ry 400 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00



Dział Rozdział § Nazwa Kw ota

92116 B ib lio tek i 250 800,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 800,00

92118 Muzea 1 400 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 400 000,00

0

92195 Pozostała dz ia ła lność 98 500,00
2360 Dotacje celowe z  budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w  trybie ąrt. 221 ustawy, na finansowanie tub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 21 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 85 000,00
92605 Zadania  w  zakresie  ku ltu ry  fizyczne j 46 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

46 000,00

92695 Pozosta ła  dz ia ła lność 39 000,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00
3250 Stypendia różne 20 000,00
4190 Nagrody konkursowe 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem 66 135 051,50


